2025年 4月 1日

大信畜産工業株式会社

吸収分割による事業承継に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、マルイチ産商グループの経営資源の集約化を目的とした組織再編に伴い、

丸水長野県水の畜産物製造事業（工場直販部門）を、2025 年 4 月 1 日をもって、大信畜産

工業に会社分割により承継させる運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

グループ一同、事業の合理化と効率化を通じて、さらなる企業価値向上を図るべく努めて

まいりますので、今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

記

【会社分割の概要】

（分割会社）

商号 株式会社丸水長野県水

本社所在地 長野県長野市市場 3番地 43

代表取締役 小林 徳幸

設立 2017年 4月

資本金 98百万円

主な事業内容 水産物及び青果物の販売。加工食品、冷凍食品、畜産品その他加工

食料品の販売。

（分割承継会社）

商号 大信畜産工業株式会社

本社所在地 長野県中野市江部 634-1

代表取締役 新津 均

設立 1962年 3月

資本金 95百万円

主な事業内容 家畜の売買。食肉の加工及び販売（部分肉、バック肉）。食肉加工品

の製造及び販売（ハムソーセージ、食肉惣菜）。

吸収分割により、長野工場は長野プロセスセンターに改称、新たに若穂デリカミ

ートセンター、塩尻プロセスセンターを工場として保有いたします。